QUYẾT ĐỊNH
Về việc cử giáo viên làm Tổng phụ trách Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

 Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGD&ĐT ngày 21/10/2009 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo

viên phổ thông;

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15

tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại điều lệ trường

THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Xét trình độ, năng lực của giáo viên và nhu cầu công tác;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường trung học cơ sở Lý Tự Trọng,

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1: Cử bà Lê Thị Phương Uyên, giáo viên dạy bộ  môn Vật lý làm

Tổng phụ trách Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh thời hạn 05 năm kể từ

ngày ký.

         Điều 2: Nhiệm vụ, quyền hạn của giáo viên làm Tổng phụ trách Đội được

thực hiện theo đúng hướng dẫn tại Thông tư 27/2017/TT-BGD&ĐT ngày

08/11/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Định mức thời gian làm việc, chế độ giảm định mức tiết dạy và quy đổi

các hoạt động chuyên môn khác ra tiết dạy được thực hiện theo hướng dẫn tại

Thông tư số 28/2009/TT-BGD&ĐT ngày 21/10/2009 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện)

- Phòng GD & ĐT (để b/c)

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

               Bùi Hoàng Anh

  PHÒNG GD &ĐT TP HẠ LONG

  TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Số: 11/QĐ - THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Hạ Long, ngày 28 tháng 01 năm 2022

		2022-11-04T08:28:27+0700
	Việt Nam
	Bùi Hoàng Anh<buihoanganh25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!